РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                      ПРОЕКТ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________	                                                        № ____                                      х. Платово

О внесении изменений в Постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 30.12.2015 № 138 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ковалевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 30.12.2015 № 138 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ковалевского сельского поселения, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить в наименовании постановления и пункте 2 постановления слова «, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского»;
1.2. Исключить по тексту в приложении к постановлению слова «, муниципальных бюджетных учреждений Ковалевского сельского».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 1 января 2016 г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского
сельского поселения	                                                                          Н.В. Изварин
36